
ZARZĄDZENIE NR 43/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 9 lutego 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 142/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 13 maja 2013 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa wprowadza się następujące zmiany: określony w § 1 w/w zarządzenia załącznik 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 04362D49-8E28-4B3C-AA29-7B7F63FFDF05. Przyjęty Strona 1



Załącznik  do Zarządzenia Nr 43/2016

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 9 lutego 2016 r.

1) Elżbieta Kędzierska Przedszkole Samorządowe nr 1
2) Renata Pająk Przedszkole Samorządowe nr 8
3) Anna Gała Przedszkole Samorządowe nr 16
4) Anita Wiączek Integracyjne Przedszkole Samorządowe nr 27
5) Małgorzata Grygiel Przedszkole Samorządowe nr 29
6) Dorota Drej Przedszkole Samorządowe nr 32
7) Anna Piotrowska -

Marchut Przedszkole Samorządowe nr 36
8) Barbara Chrzęszczyk Przedszkole Samorządowe nr 39
9) Małgorzata Gałka Przedszkole Samorządowe nr 43
10) Dorota Mętrak Szkoła Podstawowa nr 19
11) Rena Jankowska Szkoła Podstawowa nr 27
12) Elżbieta Rasała Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6
13) Elżbieta Dudała Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 26
14) Urszula Pyk Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 29
15) Dariusz Wojciechowski V Liceum Ogólnokształcące im. ks. P. Ściegiennego
16) Edyta Lato Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2
17) Władysław Zaucha Zespół Szkół Zawodowych nr 3
18) Dariusz Florin Zespół Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika
19) Aleksandra Szulc Zespół Szkół Elektrycznych
20) Kazimiera Nowak Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 2
21) Andrzej Abramowicz Młodzieżowy Dom Kultury

Id: 04362D49-8E28-4B3C-AA29-7B7F63FFDF05. Przyjęty Strona 1




